四、 工作內容： 

依臺中市政府及所屬各機關學校行政助理進用及管理要點，如下： 

（一）簡易「校內設備修繕、水電維修及飲水設備之管理及維護」。 

（二）校園環境清潔、花草樹木綠美化之修剪及養護整理。 

（三）事務機器操作，如吹葉機、影印機。 

（四）學校行政支援。 

（五）學校臨時交辦事項(突發狀況需立即協助處理)。 

上列事項之詳細工作，於簽定契約書內另定規範之。 

五、 工作待遇： 

（一）薪資依臺中市政府及所屬各機關學校行政助理進用及管理要點採月薪

計支，月薪新台幣參萬壹仟肆佰肆拾玖元整（31,449元整），如遇臺中

市政府預算調整時，均依臺中市政府相關規定辦理。 

（二）勞保、健保、勞工退休金提撥等依政府相關規定辦理，勞退基金及

勞、健保自負額費用，需由每月薪資中扣款繳納。 

（三）本校不提供膳食及住宿。 

六、 約僱期間：  

（一）試用期預計於115年03月03日起至115年03月31日止。試用期間之表

現，經本校考核認為不符合需求者，得以解雇，遺缺由備取者候補。 

(二) 試用期滿合格則為初聘，初聘期至115年12月31日止，初聘期間服務優

良，得續聘之。（如臺中市政府另有規定者，從其規定；如因經費不